2 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 6 шт. 642,60 3 855,60
3 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 620,80 2 620,80
4 HP-100MV black Gemix Гарнітура 15 шт. 113,40 1 701,00

Разом: 10 243,80
Усього найменувань 4, на суму 10 243,80 UAH
Десять тисяч двісті сорок три гривні 80 копійок

Менеджер